et ipso causa participavit ut nihil prae debuit. Quenque mil-  
huit itaq; quantu*m* ipsa fuit non debuit sustine pena. quia non habuit culpam  
poterat quicunque salvator in carne sua quoniam sine culpa absit pena quoniam  
mortalitatis passibilitas sursumtate non assupposse et ea nolam super nos  
quod nos sumus mortales quod perccaverunt non erat. si super id est quod pater habet ante  
peccatum fuit quod perbandi non erat a prima concepcione gloriam immortalitatis  
induisse. Propter hunc quod perbandi erat taliter debuit. quod perccare  
et non perccare potuisse. ad voluntatis sine necessitate esse certum. Neque  
ut libedientia in nobis et non libedientia culpa est potuisse. non libedien-  
tia et purificatio voluntaria fuisse. Itaque de aprobatione certum quod voluntas  
est exspectabatur ad intrinsecum ei possibilitas perficiabatur. Quod  
peccandi et non peccandi possibiliter habuit operibat ut non po-  
nendi et non moriendo possibiliter habet. Si ex necessitate im-  
mortalis fuisse. et purificator et peccatori mori potuisse et cum  
et non libedientia pena debitanter habet. Necesse recognoscet alii  
qui peccatorum sumuntur ut semper uiuerentur. sed si ex nece-  
ssitate mortalium fuisse. et non libedientia possit mortalium.  
et non habuisse sine culpa puniret si non perccaverit moreretur. Ceterum quod per  
bandi erat et non libedientia possit et expectabatur et si operi  
illud. si aliquid mortaliter erat. quod non poterat. et si aliquid immor-  
tali erat. quod poterat non mori. item ex eo quod non poterat morire  
rem. non perccaret. et easimiliter quod non mori poterat immortali  
si libedientia permaneret. Nam hunc quod pater a principio  
probavit inuenit est ad perfectionem. et ad probacionem expectat  
hunc et idcirco sicut in arbitrio habet nec in ea ut peccare possi-  
t et non potest et immortaliter quamvis uite habere debuit. et ita ut mori  
omnino non possit. Unde illud quod dicitur homini a principio usque illa  
immortalitas debebat quoniam homo habuit ante purificacionem